UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /PGDĐT

V/v bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin theo cấp độ

Bình Sơn, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và

THCS, Trung học cơ sở

Thực hiện Chỉ thị số 09/CT-TTg ngày 23/2/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tuân thủ quy định pháp luật và tăng cường bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin theo cấp độ, nhằm tạo thuận lợi trong công tác triển khải bảo đảm an

toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; Công văn 646/STTTT-BCVT&CNTT ngày

09/4/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông thông tin tài liệu phục vụ công tác

triển khải bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện nội dung sau:

- Nghiên cứu sổ tay hướng dẫn tuân thủ quy định pháp luật và tăng cường

bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ, xây dựng Hồ sơ đề xuất cấp độ

an toàn hệ thống thông tin cho đơn vị mình.

- Triển khai công tác bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ, đáp

ứng các yêu cầu đề ra và hoàn thành mục tiêu theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ tại Chỉ thị số 09/CT-TTg ngày 23/2/2024 của Thủ tướng Chính phủ

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-06-12T09:09:22+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-06-13T08:40:19+0700

		2024-06-13T08:40:19+0700

		2024-06-13T08:40:19+0700